manibiw in die dislricti judtdi requiralnr. in quorum omnium evidratiam leitiaio- t

nitim et probationem sigillum nostrum una cum sigillis dicte curic et thcsaxirarii

predicti preseritibus est appi.'iisuiii. ego eliam tliesaurariiis predicLus iti evulentiam

premiäsorum sigillum meum diixi presenlibus appendendum. uoa vero . . ofBcialis

predidua, quin omnia et siugula prescripta in modam pradiotum acta aont et iberant

eonm nobia, aigUlnm diele ourie in evideaa lobor omninm premiBaonua a|^NUidi »
fecimus ad preamtea. datum anno dotoini mineaimo treoenleaiaio decimo oi^vo,

10 kalendaa mareü.

B aus Straßb. £(j A. Q f&s«. 118 or. tnb. c. 3 sig. pend. laesia.

Durmaek Segttt i. d. ZnUdur. /. Quek. d Obenk. XU, 189.

362. Bischof Johann erläßt mii Zusiimmunj des DomcdfUd* SesÜmmtnige» »»

uöcr das Museleseu im Utraßburger Münster. 1318 M»i 2,

In iiuinine domini amen. noe Jobannes dei graaia episoopus Argentinensis

ciipiorites, divinum officium in choro ccclcsie noslre Argentinensis rite ordinabililcr

el sine perturbalione celebniri qualibet, sicul decel, de consilio el consensu fralrum

nostrorum . . decani et capiluli ecciesie Argentinensis jam dicte statuimus et ordi- aa

namua» qnod de oetero nnUna cajuaeunque altaria* eaoleaie majoiia preabyter pre-

bendarioB vd oapellanoa pnsumal missam cum nota** vel aliud dtvinnm olBdum

celebrarc, antcquam in choro prcdicto, in quo divinum ofTlcium est sollempnitcr

celcbrandum, a quo eciam quoad divinum olticium alie civitatis et dyocesis ecciesie*^

regulantur, matutinum officium sit conplelum, et quod nullus eorundem, poslquam >»

prima in cboro predieto fueiil inohoata, usque ad finem miaae laajofia el «exl« vd
none,que ipai miaae coQtinaantur>preanmal miaaam vel alind diinnum oificinm oddtrare

Tel inceptum cum nola aUquatenus terminal«*', volentes, ut contra hoc stalulum

farientps, poslquam ad ipsorum noliciam pervenerit, senlenciam excommunicationis

incidant" ipso facto, preterea quia frequenter inter presbyteros noviler ordinatos, w
prout ad noa fema referania perranit, quia' eonim prina ad odebralionem prima

miaae in eodeaia noatra admiUalnr, lilea et» quod verendum eat dioere, conricla

oriuDlar, ex qao populua acandalizatnr, cum id ex radicc avaricie proeedere videatur,

slaluimns et prcscnti decreto sub pena excommunicntionis jam Inte sentencie prohi-

bemus, ne de ootero aliquis ad ci-lebralioncm primc misse, qui oou sit de civitate u

Argeotinensi uriuuduü vel qui nuu habuerit doiniciliuui iu ipsa vel moram ut incola